

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201626-HPDM

Stavba: Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro

KSO: 801 31 11

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12631

Datum: 2. 4. 2016

Zadavatel:

Město Stříbro

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Yggdrasilmont s.r.o.

IČ: 03593819

DIČ: CZ03593819

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jsou definovány projektantem jako položky "VLASTNÍ". Specifikace a ocenění vlastních položek je provedeno na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta s obdobnými zakázkami v období posledních 3 let.

Pokud jsou v soupisu prací označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

Cena bez DPH

1 415 683,60

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 415 683,60	297 293,56
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 712 977,16

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201626-HPDM

Stavba: **Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro**

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Datum: 2. 4. 2016

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč: Yggdrasilmont s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 415 683,60	1 712 977,16	
1	Herní prvky a drobný mobiliář	1 415 683,60	1 712 977,16	STA
SO 05	Zahrada mateřské školy	1 078 683,60	1 305 207,16	Soupis
SO 06	Střešní zahrada mateřské školy	337 000,00	407 770,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro

Objekt:

1 - Herní prvky a drobný mobiliář

Soupis:

SO 05 - Zahrada mateřské školy

KSO:

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

Yggdrasilmont s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jsou definovány projektantem jako položky "VLASTNÍ". Specifikace a ocenění vlastních položek je provedeno na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta s obdobnými zakázkami v období posledních 3 let.

Pokud jsou v soupisu prací označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: 03593819

DIČ: CZ03593819

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 078 683,60

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní	1 078 683,60	21,00%	226 523,56
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 305 207,16
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro

Objekt:

1 - Herní prvky a drobný mobiliář

Soupis:

SO 05 - Zahrada mateřské školy

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Datum: 2. 4. 2016

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč: Yggdrasilmont s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 078 683,60

6. - Mobiliář a drobná architektura v zahradě	530 045,20
6.1 - Lavička s opěradlem	36 000,00
6.2 - Pikniková sestava	18 560,80
6.3 - Odpadkový koš	15 280,40
6.4 - Stojan na kola	22 680,40
6.8 - Stínící plachta	29 936,00
6.9 - Dřevěné klády na sezení	71 406,40
6.10 - Balanční špalky	31 735,80
6.11 - Ohniště s posezením	19 889,40
6.12 - Solitérní kameny	63 000,00
6.13 - Vyvýšené zeleninové záhony	51 628,80

6.14 - Kompostér	24 646,80
6.15 - Skříň na zahradní nářadí	42 280,40
6.16 - Vrbový domek	15 000,00
6.17 - Vrbový tunel	30 000,00
6.18 - Barevné kamínky	18 000,00
6.19 - Ostatní	40 000,00
7. - Herní prvky v zahradě	548 638,40
7.1 - Maják	85 000,00
7.2 - Domeček na nožičkách	50 000,00
7.3 - Domeček velký	45 000,00
7.4 - Závěsná dvojhoupačka	23 619,20
7.5 - Skluzavka	18 000,00
7.6 - Dřevěné truhly s poklady	10 000,00
7.7 - Vrak s kapitánským můstkem	181 404,80
7.8 - Síťová houpačka	7 209,60
7.9 - Lod'ka v bouři	40 000,00
7.10 - Koš na basketbal	13 404,80
7.11 - Fotbalové branky - mobilní (ref. DŘEVOARTIKL 0601)	30 000,00
6.19 - Ostatní	45 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro

Objekt:

1 - Herní prvky a drobný mobiliář

Soupis:

SO 05 - Zahrada mateřské školy

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Datum: 2. 4. 2016

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč: Yggdrasilmont s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 078 683,60

D 6. **Mobiliář a drobná architektura v zahradě** 530 045,20

D 6.1 **Lavička s opěradlem** 36 000,00

1	K	6.1.1	Lavičky s opěradlem přenosné, bez kotvení (ref. mmcitě 1 a.s. Preva urbana LPU151t) - dodávka a instalace	kus	6,000	6 000,00	36 000,00	
---	---	-------	--	-----	-------	----------	-----------	--

PP Lavičky s opěradlem přenosné, bez kotvení (ref. mmcitě 1 a.s. Preva urbana LPU151t) -
instalace

D 6.2 **Pikniková sestava** 18 560,80

2	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,324	1 000,00	324,00	
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	--------	--

PP Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu
do 4 m2 -
výkop pro základovou patku

VV 0,30*0,30*0,90*4

0,324

VV Součet

0,324

3	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,324	1 000,00	324,00	CS ÚRS 2015 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

4	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,324	1 000,00	324,00	
---	---	-----------	--------------------------	----	-------	----------	--------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
PP			Odvoz výkopku na skládku						
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,648	600,00	388,80	CS ÚRS 2015 01	
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)						
VV			0,324*2,00						
VV			Součet						
6	K	6.2.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm	kus	4,000	300,00	1 200,00		
PP			Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm						
7	K	6.2.2	Pikniková sestava (ref. Dřevoartikl DM 2221 A) včetně kotvení - dodávka a montáž	kus	2,000	8 000,00	16 000,00		
PP			Pikniková sestava (ref. Dřevoartikl DM 2221 A) včetně kotvení - dodávka a montáž						
D	6.3	Odpadkový koš					15 280,40		
8	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,162	1 000,00	162,00		
PP			Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku						
VV			0,30*0,30*0,90*2						
VV			Součet						
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,162	1 000,00	162,00	CS ÚRS 2015 01	
PP			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3						
10	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,162	1 000,00	162,00		
PP			Odvoz výkopku na skládku						
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,324	600,00	194,40	CS ÚRS 2015 01	
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)						
VV			0,162*2,00						
VV			Součet						
12	K	6.3.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm	kus	2,000	300,00	600,00		
PP			Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm						
13	K	6.3.2	Odpadkový koš (ref. mmcité Diagonal DG115t) včetně kotvení - dodávka a montáž	kus	2,000	7 000,00	14 000,00		
PP			Odpadkový koš (ref. mmcité Diagonal DG115t) včetně kotvení - dodávka a montáž						
D	6.4	Stojan na kola					22 680,40		
14	K	133202011.1R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základové patky	kus	0,162	1 000,00	162,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základové patky					
	VV		0,30*0,30*0,90*2		0,162			
	VV		Součet		0,162			
15	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,162	1 000,00	162,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
16	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,162	1 000,00	162,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
17	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,324	600,00	194,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		0,162*2,00		0,324			
	VV		Součet		0,324			
18	K	6.4.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	
	PP		Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm					
19	K	6.4.2	Osmimístný stojan na kola z oceli ošetřené kataforézním lakováním +prášková barva (odstín bude odsouhlasen AD na základě sjednocení s povrchovou úpravou ostatního mobiliáře) včetně kotvení - (ref. MOBILIARPRO PROBIKE SKP8) - dodávka a montáž	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Osmimístný stojan na kola z oceli ošetřené kataforézním lakováním +prášková barva (odstín bude odsouhlasen AD na základě sjednocení s povrchovou úpravou ostatního mobiliáře) včetně kotvení - (ref. MOBILIARPRO PROBIKE SKP8) - dodávka a montáž					
D	6.8		Stínící plachta				29 936,00	
20	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	1,080	1 000,00	1 080,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		0,60*0,60*1,00*3		1,080			
	VV		Součet		1,080			
21	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,080	1 000,00	1 080,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
22	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	1,080	1 000,00	1 080,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
23	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	2,160	600,00	1 296,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		1,08*2		2,160			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		2,160			
24	K	6.8.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 600x600x1000 mm	kus	3,000	800,00	2 400,00	
PP			Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 600x600x1000 mm					
25	K	6.8.2	Ocelové sloupky, žárově zinkované s kovovými oky - výška 2,5 m od úrovně terénu, průměr 150 mm - hmotnost cca 45 kg/kus - dodávka a montáž	kus	3,000	5 000,00	15 000,00	
PP			Ocelové sloupky, žárově zinkované s kovovými oky - výška 2,5 m od úrovně terénu, průměr 150 mm - hmotnost cca 45 kg/kus - dodávka a montáž					
26	K	6.8.3	Trojúhelníková stínící plachta uchycená karabinami na kovová oka - rozměr 5x4,5x3,5 m, celkem 6 m2 plochy - výška 2,5 m od úrovně terénu, průměr 150 mm - barevnost plachty bude odsouhlasena na základě předložených vzorků AD a investorem - dodávka a mont	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			Trojúhelníková stínící plachta uchycená karabinami na kovová oka - rozměr 5x4,5x3,5 m, celkem 6 m2 plochy - výška 2,5 m od úrovně terénu, průměr 150 mm - barevnost plachty bude odsouhlasena na základě předložených vzorků AD a investorem - dodávka a mont					
D 6.9			Dřevěné klády na sezení				71 406,40	
27	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,192	1 000,00	192,00	
PP			Hloubení šachet ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
VV			0,20*0,20*0,40*(5+1)*2		0,192			
VV			Součet		0,192			
28	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,192	1 000,00	192,00	CS ÚRS 2015 01
PP			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
29	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,192	1 000,00	192,00	
PP			Odvoz výkopku na skládku					
30	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,384	600,00	230,40	CS ÚRS 2015 01
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
VV			0,192*2		0,384			
VV			Součet		0,384			
31	K	6.9.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 200x200x400 mm	kus	12,000	800,00	9 600,00	
PP			Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 200x200x400 mm					
VV			(5+1)*2		12,000			
VV			Součet		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	6.9.2	Ocelové žárově pozinkované trubky O 40 mm a délky 600 mm - navrtané do spodní strany klády a kotvené do betonové patky - hmotnost cca 1,5 kg/kus - dodávka a montáž	kus	12,000	1 000,00	12 000,00	
	PP		Ocelové žárově pozinkované trubky O 40 mm a délky 600 mm - navrtané do spodní strany klády a kotvené do betonové patky - hmotnost cca 1,5 kg/kus - dodávka a montáž					
33	K	6.9.3	Klády na sezení, masivní kmeny O cca 30 cm, délka cca 2 m - dodávka a montáž	kus	5,000	8 000,00	40 000,00	
	PP		Klády na sezení, masivní kmeny O cca 30 cm, délka cca 2 m - dodávka a montáž					
34	K	6.9.4	Klády na sezení, masivní kmeny O cca 40 cm, délka cca 3 m - dodávka a montáž	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
	PP		Klády na sezení, masivní kmeny O cca 40 cm, délka cca 3 m - dodávka a montáž					
D	6.10	Balanční špalky					31 735,80	
35	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	2,449	1 000,00	2 449,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		3,14*0,20*0,20*0,50*39		2,449			
	VV		Součet		2,449			
36	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	2,449	1 000,00	2 449,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
37	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	2,449	1 000,00	2 449,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
38	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	4,898	600,00	2 938,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		2,449*2		4,898			
	VV		Součet		4,898			
39	K	6.10.1	Balanční špalky různého průměru od cca 20 - 40 cm, výška 20 - 50 cm nad zemí - dodávka a montáž	kus	39,000	550,00	21 450,00	
	PP		Balanční špalky různého průměru od cca 20 - 40 cm, výška 20 - 50 cm nad zemí - dodávka a montáž					
D	6.11	Ohniště s posezením					19 889,40	
40	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,307	1 000,00	307,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		"oniště;" 3,14*0,50*0,50*(0,15+0,20)		0,275			
	VV		"lavice;" 0,20*0,20*0,40*2		0,032			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			Součet	0,307					
41	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,307	1 000,00	307,00	CS ÚRS 2015 01	
PP			Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3						
42	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,307	1 000,00	307,00		
PP			Odvoz výkopku na skládku						
43	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,614	600,00	368,40	CS ÚRS 2015 01	
PP			Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)						
VV			0,307*2	0,614					
VV			Součet	0,614					
44	K	6.11.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 200x200x400 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00		
PP			Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 200x200x400 mm						
45	K	6.11.2	Ocelové žárově pozinkované trubky O 40 mm a délky 600 mm - navrtané do spodní strany klády a kotvené do betonové patky - hmotnost cca 1,5 kg/kus - dodávka a montáž	kus	2,000	1 000,00	2 000,00		
PP			Ocelové žárově pozinkované trubky O 40 mm a délky 600 mm - navrtané do spodní strany klády a kotvené do betonové patky - hmotnost cca 1,5 kg/kus - dodávka a montáž						
46	K	6.11.3	Klády na sezení, masivní kmeny O cca 40 cm, délka cca 3 m - dodávka a montáž	kus	1,000	9 000,00	9 000,00		
PP			Klády na sezení, masivní kmeny O cca 40 cm, délka cca 3 m - dodávka a montáž						
47	K	6.11.4	Ohniště o průměru 1 m z kamenů - límcem z kamenů	kus	1,000	2 000,00	2 000,00		
PP			"Ohniště o průměru 1 m z kamenů - límcem z kamenů / kostky ve stejné výškové úrovni s okolním terémem - dno ohniště vyskládáno kameny / kostkami - pod dnem bude štěrková vrstva o mocnosti 20 cm zajišťující odtok vody - spáry mezi kameny budou vysypány štěrkem / vhodnou zeminou - dodávka a osazení"						
48	K	6.11.5	Mobilní odkorněné špalky o průměru 30-40cm a výšce 30-40cm - dodávka a instalace	kus	10,000	400,00	4 000,00		
PP			Mobilní odkorněné špalky o průměru 30-40cm a výšce 30-40cm - dodávka a instalace						
D		6.12	Solitérní kameny					63 000,00	
49	K	6.12.1	Velké kameny přírodního oblého tvaru - bez výrazných ostrých hran a nebezpečných výčnělků - průměrná velikost cca 50-150 cm - usazení na štěrkové lože tl. 20 cm - konkrétní typ kamene, velikost a poloha budou odsouhlaseny AD - dodávka a instalace	kus	21,000	3 000,00	63 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Velké kameny přírodního oblého tvaru - bez výrazných ostrých hran a nebezpečných výčnělků - průměrná velikost cca 50-150 cm - usazení na štěrkové lože tl. 20 cm - konkrétní typ kamene, velikost a poloha budou odsouhlaseny AD - dodávka a instalace					
	D	6.13	Vyvýšené zeleninové záhony				51 628,80	
50	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,864	1 000,00	864,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		0,30*0,30*0,60*4 *4		0,864			
	VV		Součet		0,864			
51	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,864	1 000,00	864,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
52	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,864	1 000,00	864,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
53	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,728	600,00	1 036,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		0,864*2,00		1,728			
	VV		Součet		1,728			
54	K	6.13.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 200x200x400 mm	kus	16,000	500,00	8 000,00	
	PP		Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 200x200x400 mm					
	VV		4*4		16,000			
	VV		Součet		16,000			
55	K	6.13.2	Vyvýšené záhony o roměru 1,0 x 1,0 m - lem záhonu z modřinových fošen tl. 70 mm, výška 200 mm, tlakově impregnované	kus	4,000	10 000,00	40 000,00	
	PP		"Vyvýšené záhony o roměru 1,0 x 1,0 m - lem záhonu z modřinových fošen tl. 70 mm, výška 200 mm, tlakově impregnované - fošny prošroubované k vnitřním stojnám v rozích 70 x 70 mm, délka 0,4m, žárově zinkované, kotvené přes patku do betonového bodového základu - dno záhonu z nopové folie včetně rozrušení rostlého terénu - pěstební substrát (po slehnutí bude 5 cm pod okraj záhonu) - kompletní provedení, dodávka a montáž včetně kotvení"					
	D	6.14	Kompostér				24 646,80	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,486	1 000,00	486,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		0,30*0,30*0,90*3 *2		0,486			
	VV		Součet		0,486			
57	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,486	1 000,00	486,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
58	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,486	1 000,00	486,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
59	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,648	600,00	388,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
60	K	6.13.1.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm	kus	6,000	800,00	4 800,00	
	PP		Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm					
	VV		3*2		6,000			
	VV		Součet		6,000			
61	K	6.13.2.1	Kompostér z modřínového dřeva, objem 2 m3 s odnímatelnými předními stěnami a vnitřními přepážkami (Ref. Dřevoartikl DM 7245) - dodávka a montáž včetně kotvení	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Kompostér z modřínového dřeva, objem 2 m3 s odnímatelnými předními stěnami a vnitřními přepážkami (Ref. Dřevoartikl DM 7245) - dodávka a montáž včetně kotvení					
D	6.15		Skříň na zahradní nářadí				42 280,40	
62	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,162	1 000,00	162,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		0,30*0,30*0,90*2		0,162			
	VV		Součet		0,162			
63	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,162	1 000,00	162,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
64	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,162	1 000,00	162,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
65	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,324	600,00	194,40	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		0,162*2,00		0,324			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet			0,324		
66	K	6.15.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00	
PP			Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 300x300x900 mm					
67	K	6.15.2	Skříň na nářadí	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
PP			"Skříň na nářadí - kovová konstrukce z jeklů opláštěná plechem s povrchovou úpravou žárový pozink na rektifikačních stojkách - vnitřní dispozice skříně je rozčleněna - podlážka perforovaného plechu - dveře kryté vodorovně uloženými modřínovými hoblovanými prkny s mezerami, opatřeny petlicí a zámkem - dodávka a montáž včetně kotvení"					
D 6.16			Vrbový domek				15 000,00	
68	K	6.16.1	Vrbový domek (ref. www.vrbicky.net) - průměr cca 2 m - mladé vrbové proutky, které se zapichají do písčité země - specializovaná dodávka - realizační firma předloží ke schválení technologii výsadby - dodávka a osázení	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			Vrbový domek (ref. www.vrbicky.net) - průměr cca 2 m - mladé vrbové proutky, které se zapichají do písčité země - specializovaná dodávka - realizační firma předloží ke schválení technologii výsadby - dodávka a osázení					
69	K	6.16.2	Vrbový domek (ref. www.vrbicky.net) - průměr cca 1,5 m - mladé vrbové proutky, které se zapichají do písčité země - specializovaná dodávka - realizační firma předloží ke schválení technologii výsadby - dodávka a osázení	kus	1,000	7 000,00	7 000,00	
PP			Vrbový domek (ref. www.vrbicky.net) - průměr cca 1,5 m - mladé vrbové proutky, které se zapichají do písčité země - specializovaná dodávka - realizační firma předloží ke schválení technologii výsadby - dodávka a osázení					
D 6.17			Vrbový tunel				30 000,00	
70	K	6.17.1	Vrbový tunel (ref. www.vrbicky.net) - šířka tunelů min 1,5 m, výška min 1,4 m, délka 3 m - mladé vrbové proutky, které se zapichají do písčité země - specializovaná dodávka - realizační firma předloží ke schválení technologii výsadby - dodávka a osázení	kus	3,000	10 000,00	30 000,00	
PP			Vrbový tunel (ref. www.vrbicky.net) - šířka tunelů min 1,5 m, výška min 1,4 m, délka 3 m - mladé vrbové proutky, které se zapichají do písčité země - specializovaná dodávka - realizační firma předloží ke schválení technologii výsadby - dodávka a osázení					
D 6.18			Barevné kamínky				18 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
71	K	6.18.1	Kamenné oblázky frakce 14/40 - barevné skleněné kamínky o průměru cca 3 - 5 cm bez ostrých hran - dodávka a instalace	kg	20,000	900,00	18 000,00		
PP			Kamenné oblázky frakce 14/40 - barevné skleněné kamínky o průměru cca 3 - 5 cm bez ostrých hran - dodávka a instalace						
D 6.19			Ostatní					40 000,00	
72	K	6.19.1	Vypracování dílenské realizační dokumentace nebo předložení katalogových listů k odsouhlasení AD	kus	1,000	10 000,00	10 000,00		
PP			Vypracování dílenské realizační dokumentace nebo předložení katalogových listů k odsouhlasení AD						
73	K	6.19.2	Geodetické vytýčení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00		
PP			Geodetické vytýčení						
74	K	6.19.3	Doprava prvků	kus	1,000	15 000,00	15 000,00		
PP			Doprava prvků						
75	K	6.19.4	Vnitrostaveništní přesun hmot	kus	1,000	5 000,00	5 000,00		
PP			Vnitrostaveništní přesun hmot						
D 7.			Herní prvky v zahradě					548 638,40	
D 7.1			Maják					85 000,00	
76	K	7.1.1	Maják (ref. Dřevoartikl DA 1911.04)	kus	1,000	85 000,00	85 000,00		
PP			<p>"Maják (ref. Dřevoartikl DA 1911.04)</p> <ul style="list-style-type: none"> - centrálním ochoz, z kterého vedou skluzavky, lezecké stěny a sítě, v samotném majáku je místnost na hraní - rozměr prvku je 6,0x6,1x6,6 m, pádová výška je 1,45 m - z modřínového dřeva, okénka polykarbonátová - lana jsou s ocelovým kordem v rezné barvě, průměr lana 16mm - nášlapy integrovaného žebříku z nerezové oceli - kotven pomocí žárově zinkovaného zemního kotvení - dodávka a montáž včetně kotvení" 						
D 7.2			Domeček na nožičkách					50 000,00	
77	K	7.2.1	Domeček na nožičkách (ref. Richter Spielgerate L4.10500) - rozměry sestavy (délka x šířka x výška): 2,25 x 1,75 x 2,45 m - modřínový domek se dvěma patry - kovové komponenty z galvanizované oceli - dodávka a montáž včetně kotvení	kus	1,000	50 000,00	50 000,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Domeček na nožičkách (ref. Richter Spielgerate L4.10500) - rozměry sestavy (délka x šířka x výška): 2,25 x 1,75 x 2,45 m - modřínový domek se dvěma patry - kovové komponenty z galvanizované oceli - dodávka a montáž včetně kotvení					
	D	7.3	Domeček velký				45 000,00	
78	K	7.3.1	Domeček velký (ref. Richter Spielgerate L4.10200) - rozměry (délka x šířka x výška): 1,95 x 1,75 x 2,10 m - modřínový domek se dvěma patry - kovové komponenty z galvanizované oceli - dodávka a montáž včetně kotvení	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
	PP		Domeček velký (ref. Richter Spielgerate L4.10200) - rozměry (délka x šířka x výška): 1,95 x 1,75 x 2,10 m - modřínový domek se dvěma patry - kovové komponenty z galvanizované oceli - dodávka a montáž včetně kotvení					
	D	7.4	Závěsná dvojhupačka				23 619,20	
79	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,576	1 000,00	576,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		0,40*0,40*0,90*4		0,576			
	VV		Součet		0,576			
80	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,576	1 000,00	576,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
81	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,576	1 000,00	576,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
82	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,152	600,00	691,20	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		0,576*2,00		1,152			
	VV		Součet		1,152			
83	K	7.4.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 400x400x900 mm	kus	4,000	800,00	3 200,00	
	PP		Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 400x400x900 mm					
84	K	7.4.2	Závěsná dvojhupačka (ref. Dřevoartikl Da 4040 A)	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"Závěsná dvojhupačka (ref. Dřevoartikl Da 4040 A) - z přírodních modřínových hranolů - rozměry (délka/šířka/výška): 295 x 175x 242 cm, max. výšky volného pádu: 145 cm - písková dopadová plocha viz kap. 12.1 - 1 hupačkový nosník kovový, ostatní z lepeného modřínového hranolu (povrchová úprava - olej) - 2 bezpečnostní hupačkové sedáky s řetězy - 4 žárově zinkovaná zemní kotvení k zabetonování - 4 bezúdržbové hupačkové závěsy - bezpečnostní zóna (délka/šířka): 750/285 cm - dodávka a montáž včetně kotvení"					
	PP							
D		7.5	Skruzavka				18 000,00	
85	K	7.5.1	Skruzavka nerezová do svahu (ref. Dřevoartikl ST 1015) - standardní šířka 1 m, pro výšku svahu cca 1m, délka skruzavky 2 m - dodávka a osazení	kus	1,000	18 000,00	18 000,00	
	PP		Skruzavka nerezová do svahu (ref. Dřevoartikl ST 1015) - standardní šířka 1 m, pro výšku svahu cca 1m, délka skruzavky 2 m - dodávka a osazení					
D		7.6	Dřevěné truhly s poklady				10 000,00	
86	K	7.6.1	Dřevěné truhly s poklady (ref. Dřevoartikl DA 0012.04) - rozměr prvku 0,6x1,0x0,7 m - dodávka a osazení	kus	2,000	5 000,00	10 000,00	
	PP		Dřevěné truhly s poklady (ref. Dřevoartikl DA 0012.04) - rozměr prvku 0,6x1,0x0,7 m - dodávka a osazení					
D		7.7	Vrak s kapitánským můstkem				181 404,80	
87	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,144	1 000,00	144,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		0,40*0,40*0,90		0,144			
	VV		Součet		0,144			
88	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,144	1 000,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
89	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,144	1 000,00	144,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
90	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,288	600,00	172,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,144*2,00			0,288		
	VV		Součet			0,288		
91	K	7.7.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 400x400x900 mm	kus	1,000	800,00	800,00	
	PP		Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 400x400x900 mm					
92	K	7.7.2	Vrak s kapitánským můstkem (ref. Dřevoartikl DA 1901.04)	kus	1,000	180 000,00	180 000,00	
	PP		"Vrak s kapitánským můstkem (ref. Dřevoartikl DA 1901.04) - z modřínového mimostředového masivu - rozměr prvku je 1,5x1,5x3,5m, pádová výška je do 0,6 m - nosný středový sloup (stěžeň) je z profilu minimálně 140x140mm, sloup je zakončen vtlajkou z plachtoviny, ukotven pomocí žárově zinkovaného kotvení - jednotlivé sloupky propojeny lanem o průměru 16 mm s ocelovým kordem, v režné barvě (druh lana bude odsouhlasen AD) - dodávka a montáž včetně kotvení"					
D	7.8		Sít'ová houpačka				7 209,60	
93	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,288	1 000,00	288,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		0,40*0,40*0,90*2			0,288		
	VV		Součet			0,288		
94	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,288	1 000,00	288,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
95	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,288	1 000,00	288,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
96	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,576	600,00	345,60	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		0,288*2,00			0,576		
	VV		Součet			0,576		
97	K	7.8.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 400x400x900 mm	kus	2,000		0,00	
	PP		Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 400x400x900 mm					
98	K	7.8.2	Sít'ová houpačka (ref. Dřevoartikl BH 808)	kus	1,000	6 000,00	6 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"Sítová houpačka (ref. Dřevoartikl BH 808) - plocha k ležení a závěsná lana z lana Herkules (průměr 16mm, 6 pramenů s ocelovou vložkou, přírodní béžové barvy) se závěsnými řetězy pro nastavení délky, kryté pastovým rukávem červené barvy - 2x akátové/modřínové vysoustružené hranoly pro uchycení - dodávka a montáž včetně kotvení"					
	PP							
D	7.9		Lod'ka v bouři				40 000,00	
99	K	7.9.1	Lod'ka v bouři (ref. Dřevoartikl DA 0037.04) - rozměr prvku 2,5x1,15x2,5 m - z modřínového mimostředového masivu - lana s ocelovým kordem v režné barvě, průměr lana 16mm - kotvení pomocí žárově zinkovaného zemního kotvení - dodávka a osazení včetně kotvení	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
	PP		Lod'ka v bouři (ref. Dřevoartikl DA 0037.04) - rozměr prvku 2,5x1,15x2,5 m - z modřínového mimostředového masivu - lana s ocelovým kordem v režné barvě, průměr lana 16mm - kotvení pomocí žárově zinkovaného zemního kotvení - dodávka a osazení včetně kotvení					
D	7.10		Koš na basketbal				13 404,80	
100	K	13320201R	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku	kus	0,144	1 000,00	144,00	
	PP		Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2 - výkop pro základovou patku					
	VV		0,40*0,40*0,90		0,144			
	VV		Součet		0,144			
101	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,144	1 000,00	144,00	CS ÚRS 2015 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3					
102	K	16270110R	Odvoz výkopku na skládku	m3	0,144	1 000,00	144,00	
	PP		Odvoz výkopku na skládku					
103	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,288	600,00	172,80	CS ÚRS 2015 01
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		0,144*2,00		0,288			
	VV		Součet		0,288			
104	K	7.10.1	Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 400x400x900 mm	kus	1,000	800,00	800,00	
	PP		Základová patka z betonu C15/20 - rozměr 400x400x900 mm					
105	K	7.10.2	Koš na basketbal (ref. Dřevoartikl SC 327) - modřínová konstrukce, upevnění přes trn do betonového základu - výška koše 1,4 m, bez stavitelné výšky desky - dodávka a montáž včetně kotvení	kus	1,000	12 000,00	12 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Koš na basketbal (ref. Dřevoartikl SC 327) - modřínová konstrukce, upevnění přes trn do betonového základu - výška koše 1,4 m, bez stavitelné výšky desky - dodávka a montáž včetně kotvení					
	D	7.11	Fotbalové branky - mobilní (ref. DŘEVOARTIKL 0601)				30 000,00	
106	K	7.11.1	Fotbalové branky - mobilní (ref. DŘEVOARTIKL 0601) - 100x70x45 cm - z modřínových mimostředových hranolů - včetně sítě - včetně spirálového kotvení branek proti převrácení - dodávka a osazení - dodávka a osazení včetně kotvení	kus	2,000	15 000,00	30 000,00	
	PP		Fotbalové branky - mobilní (ref. DŘEVOARTIKL 0601) - 100x70x45 cm - z modřínových mimostředových hranolů - včetně sítě - včetně spirálového kotvení branek proti převrácení - dodávka a osazení - dodávka a osazení včetně kotvení					
	D	6.19	Ostatní				45 000,00	
107	K	7.12.1	Vypracování dílenské realizační dokumentace nebo předložení katalogových listů k odsouhlasení AD	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vypracování dílenské realizační dokumentace nebo předložení katalogových listů k odsouhlasení AD					
108	K	7.12.2	Geodetické vytýčení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Geodetické vytýčení					
109	K	7.12.3	Doprava herních prvků	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Doprava herních prvků					
110	K	7.12.4	Certifikace prvků a zařízení dětských hřišť, posouzení bezpečnosti hřišť po instalaci	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
	PP		Certifikace prvků a zařízení dětských hřišť, posouzení bezpečnosti hřišť po instalaci					
111	K	7.12.5	Vnitrostaveništní přesun hmot	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vnitrostaveništní přesun hmot					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro

Objekt:

1 - Herní prvky a drobný mobiliář

Soupis:

SO 06 - Střešní zahrada mateřské školy

KSO:

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Zadavatel:

Město Stříbro

Uchazeč:

Yggdrasilmont s.r.o.

Projektant:

XTOPIX architekti s.r.o.

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS a jsou definovány projektantem jako položky "VLASTNÍ". Specifikace a ocenění vlastních položek je provedeno na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta s obdobnými zakázkami v období posledních 3 let.

Pokud jsou v soupisu prací označeny výrobky a materiály obchodním názvem, lze je zaměnit za jiné, kvalitativně a technicky obdobné.

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2016

IČ:

DIČ:

IČ: 03593819

DIČ: CZ03593819

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

337 000,00

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

DPH základní	337 000,00	21,00%	70 770,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	407 770,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro

Objekt:

1 - Herní prvky a drobný mobiliář

Soupis:

SO 06 - Střešní zahrada mateřské školy

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Datum: 2. 4. 2016

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč: Yggdrasilmont s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

337 000,00

5. - Mobiliář a drobná architektura na střešní zahradě

197 000,00

5.1 - Větroznaky

64 000,00

5.2 - Vlajky

13 000,00

5.3 - Krmítka

26 000,00

5.4 - Šlapáky

76 000,00

5.5 - Ostatní

18 000,00

6. - Herní prvky na střešní zahradě

140 000,00

6.1 - Zvukovod

25 000,00

6.2 - Dalekohled

85 000,00

5.5 - Ostatní

30 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Prokopa Holého, Stříbro

Objekt:

1 - Herní prvky a drobný mobiliář

Soupis:

SO 06 - Střešní zahrada mateřské školy

Místo: ul. Prokopa Holého, Stříbro

Datum: 2. 4. 2016

Zadavatel: Město Stříbro

Projektant: XTOPIX architekti s.r.o.

Uchazeč: Yggdrasilmont s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

337 000,00

D 5. **Mobiliář a drobná architektura na střešní zahradě** 197 000,00

D 5.1 **Větroznaky** 64 000,00

1	K	5.1.1	Větroznaky (ref. vetrnerukavy.cz, T30150 - rukávy, D3020 - otočný rám)	kus	8,000	8 000,00	64 000,00	
---	---	-------	--	-----	-------	----------	-----------	--

"Větroznaky (ref. vetrnerukavy.cz, T30150 - rukávy, D3020 - otočný rám)
- průměr 30 cm (širší strana), délka 150 cm ve tvaru komolého kužele z odolného polyesteru s očky pro připevnění
- kotvení přes ocelový otočný rám s vnitřním ložiskem opatřený zadní dvojitou obručí zabraňující namotávání rukávu na stožár
PP - konkrétní řešení bude odsouhlaseno na základě předložení vzorového kusu odsouhlaseného AD
Sloupy pro větroznaky
- bezešvá ocelové trubka (povrchová úprava žárový zinek)
- průměr trubky 89mm, tl. 6 mm, délka 3990 mm (hmotnost cca 55 kg)
- uchyceny přes kotevní plechy do kotevní patky, která je ukotvena do stropní konstrukce
- dodávka a instalace"

D 5.2 **Vlajky** 13 000,00

2	K	5.2.1	Vlajky (ref. vlajky.cz - Multiflag® SE) - tvar rovnoramenného lichoběžníku	kus	13,000	1 000,00	13 000,00	
---	---	-------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"Vlajky (ref. vlajky.cz - Multiflag® SE) - tvar rovnoramenného lichoběžníku - délka 100 cm, delší strana 34 cm (určená ke kotvení) kratší strana 24 cm, na delší straně vyztužený tunýlek o průměru 10 mm - materiál standardní vlajkovina s vysokou odolností proti roztržení, plošná hmotnost cca 110g/m2 - konkrétní řešení bude odsouhlaseno na základě předložení vzorového kusu odsouhlaseného AD Vodící tyč - tyč je k sloupu kotvena v horní a dolní části - dolní kotvení šrouby s matkou, horní kotvení závlačkou - veškeré kovové prvky budou mít povrchovou úpravu žárový pozink. - dodávka a instalace"					
		D 5.3	Krmítka				26 000,00	
3	K	5.3.1	Modřínový rám o vnějším rozměru 30x30x30 cm	kus	4,000	6 500,00	26 000,00	
			"Modřínový rám o vnějším rozměru 30x30x30 cm - z otevřených stran přichyceny lišty zabraňující vysypání krmení - na spodní části strany vyvrtán otvor pro odvod dešťové vody - připevnění zesponu na dřevěný hranol 60 x 60 mm, hranol je uchycen přes kotvící patku (U profil z ohýbaného plechu a kotevní plech) ke kotevní patce do střešní konstrukce - konkrétní řešení bude AD odsouhlaseno na základě předložené dílenské dokumentace - dodávka a instalace"					
		D 5.4	Šlapáky				76 000,00	
4	K	5.4.1	Kamenné šlapáky nepravidelných tvarů s uložením do štěrkového lože fr. 8/16, mocnost do 5 cm (dle mocnosti kamene)	m2	38,000	2 000,00	76 000,00	
			"Kamenné šlapáky nepravidelných tvarů s uložením do štěrkového lože fr. 8/16, mocnost do 5 cm (dle mocnosti kamene) - kamenné desky nepravidelných tvarů průměrné velikosti 30 - 50 cm, tl. min. 5 cm, z místních zdrojů, mrazuvzdorný - mezery mezi kameny vyplněny substrátem na střešní zahrady, výsadba viz. samostatná kapitola - dodávka a instalace"					
		D 5.5	Ostatní				18 000,00	
5	K	5.5.1	Vypracování dílenské realizační dokumentace nebo předložení katalogových listů k odsouhlasení AD	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
			Vypracování dílenské realizační dokumentace nebo předložení katalogových listů k odsouhlasení AD					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	5.5.2	Geodetické vytýčení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
PP			Geodetické vytýčení					
7	K	5.5.3	Doprava prvků	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP			Doprava prvků					
8	K	5.5.4	Vnitrostaveništní přesun hmot	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Vnitrostaveništní přesun hmot					
D 6.			Herní prvky na střešní zahradě					140 000,00
D 6.1			Zvukovod					25 000,00
9	K	6.1.1	Zvukovod (ref. Dřevoartikl BE 300520)	kus	1,000	25 000,00	25 000,00	
PP			"Zvukovod (ref. Dřevoartikl BE 300520) - ze dvou trychtýřů - celková výška trychtýře cca 1,2 m bude upravena na místě v rámci AD cca na 0,8 m - průměr trychtýře cca 130 mm, průměr trubky cca 30 mm - při instalaci oba trychtýře spojit speciální plastovou trubkou v adekvátní délce - odolná k ohybu, odolná vůči tlaku, s ocelovou vložkou, vnitřní průměr 30 mm - kotven ke kotevnímu plechu přes kruhovou kotevní patku s vhodnou zvukovou izolací zamezující šíření zvuku do kotvení - dodávka a montáž"					
D 6.2			Dalekohled					85 000,00
10	K	6.2.1	Dalekohled samostatně stojící na terase, nerezový	kus	1,000	45 000,00	45 000,00	
PP			"Dalekohled samostatně stojící na terase, nerezový - délky cca 31 cm, výška se stojánkem 14 cm - včetně kotvícího stojánku a kotevních šroubů - průměr trychtýře cca 130 mm, průměr trubky cca 30 mm - konkrétní řešení bude AD odsouhlaseno na základě předložené dílenské dokumentace - dodávka a montáž včetně sloupku"					
11	K	6.2.2	Dalekohled zasazený do stěny s barevnými sklíčky, nerezový	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"Dalekohled zasazený do stěny s barevnými sklíčky, nerezový - délky cca 31 cm, výška se stojánkem 14 cm - včetně kotvícího stojánku a kotevních šroubů - průměr trychtýře cca 130 mm, průměr trubky cca 30 mm - konkrétní řešení bude AD odsouhlaseno na základě předložené dílenské dokumentace - dodávka a montáž"					
	PP							
	D	5.5	Ostatní				30 000,00	
12	K	6.3.1	Vypracování dílenské realizační dokumentace nebo předložení katalogových listů k odsouhlasení AD	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vypracování dílenské realizační dokumentace nebo předložení katalogových listů k odsouhlasení AD					
13	K	6.3.2	Geodetické vytýčení	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Geodetické vytýčení					
14	K	6.3.3	Doprava herních prvků	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Doprava herních prvků					
15	K	6.3.4	Certifikace prvků a zařízení dětských hřišť, posouzení bezpečnosti hřišť po instalaci	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	
	PP		Certifikace prvků a zařízení dětských hřišť, posouzení bezpečnosti hřišť po instalaci					
16	K	6.3.5	Vnitrostaveništní přesun hmot	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Vnitrostaveništní přesun hmot					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
wv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST